[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2022	                  № 2886
город Крымск

О назначении уполномоченного представителя для участия в составе комиссии по вводу в эксплуатацию объектов зарядной инфраструктуры для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта на территории муниципального образования Крымский район

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации             от 15 апреля 2014 года № 321 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие энергетики», порядком предоставления субсидий из краевого бюджета на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, реализующим инвестиционные проекты по строительству объектов зарядной инфраструктуры для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта, в связи с ранее осуществленными указанными лицами капитальными вложениями на закупку оборудования объектов зарядной инфраструктуры, утвержденным приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 14 июня 2022 года № 245, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить заместителя главы муниципального образования Крымский район С.Д.Казанжи уполномоченным представителем муниципального образования Крымский район в комиссии по вводу в эксплуатацию объектов зарядной инфраструктуры для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта на территории муниципального образования Крымский район.
2. Утвердить форму акта ввода в эксплуатацию объектов зарядной инфраструктуры для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта на территории муниципального образования Крымский район (приложение).
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.Д.Казанжи.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности первого
заместителя главы муниципального
образования Крымский район                                                              А.В.Куксенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования
Крымский район
от_________________ № ______

АКТ №______
ввода зарядной станция для электротранспорта в эксплуатацию

г.Крымск  						                        «___»_________ 202__ г.

Местонахождение объекта: ____________________________________________________________________

Комиссия в составе:

- представителя муниципального образования Крымский район

____________________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
____________________________________________________________________,

- представителя инвестора:_____________________________________________:
                                     (наименование компании-инвестора)
____________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)

произведя осмотр смонтированной, согласно Инвестиционного соглашения от «______» ____________ 202__ г. электрозарядной станции

____________________________________________________________________
                                        (наименование модели, заводской номер)

размещенной по адресу:________________________________________________

установила:

1. Зарядная станция для электротранспорта_______________________________
                                                                                   (наименование модели, заводской номер)

на момент осмотра введена эксплуатацию, согласно заявленным инвестором характеристикам.

Выводы осмотра:

1. Зарядная станция для электротранспорта _______________________________ ____________________________________________________________________,
                                  (наименование модели, заводской номер)

размещенная по адресу:_______________________________________________,

находится в эксплуатации с «____» «_________» 202__ г.

Представитель муниципального образования

 _____________ _______________ _______________________________________
                            должность, личная подпись, Фамилия, инициалы

Представитель инвестора

 _____________ _________________ _____________________________________
                     должность, личная подпись, Фамилия, инициалы

Начальник управления по вопросам
жизнеобеспечения, транспорта, связи и
экологической безопасности администрации                             Е.Е.Христофорова
[bookmark: _GoBack]

image1.png
/\